РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов
муниципального образования Терешанское сельское поселение
Старокулаткинского района Ульяновской области
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023                        с.Средняя  Терешка                                       №6/25

О признании  утратившего силу решения Совета депутатов                                   от 28.03.2014 № 8/2

        В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение  решил:
        1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.03.2014г №8/2 «Об утверждении Положения об оплате труда и  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, органа местного самоуправления муниципального образования Терешанское сельское поселение» с внесенными изменениями №15/3 от 28.1.2017г.,№6/5 от 23.10.2019г., №4/4 от 30.09.2020г.,№1/3 от 24.01.2022г.
        2.Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2024 года и  подлежит официальному  опубликованию.

Глава муниципального образования
Терешанское сельское поселение                                        Ф.К.Забирова.